DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELÓGIO SOLAR - UMA
EXPERIÊNCIA INTERDISCIPLINAR de autoria de NICOLLAS LUDUVICHACK BARBOSA
AMARAL, NEREU MOREIRA DINIZ FILHO, ARIANNE VELLASCO GOMES, HENDRYO
FERNANDES GUIMARAES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103990

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103990